
UCHWAŁA NR XL/375/09  

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10, art.57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) art.165, art. 166, art. 184,art.188 ust. 2, art.195
ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.
zm.), art.4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U.
z 2008 r. Nr 88, poz.539) art.11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70 , poz.473 ), art. 420 ustawy z dnia 20 czerwca 2001
r. Prawo Ochrony Środowiska ( Dz. U. z 2008r.Nr 25,poz.150 z późn. zm.), Rada Miejska w Ozimku
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 w wysokości 43.368.846,- zł w tym  

§ 3. Ustala się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 54.245.824,- zł w tym:  

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 10.876.978,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącym z kredytów
i pożyczek w wysokości 12.643.660,- zł.  

§ 5. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 :  

§ 6. 1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 330.000,-zł
przeznacza się  na wydatki budżetu związane z realizacją  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w wysokości 330.000,- zł  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  własnych wykonywanych na mocy porozumień
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5  

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 jak w załączniku
nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków:  

2. Upoważnia się  Burmistrza Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich
programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu - jak w załączniku nr 8 i w załączniku nr 9.

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 57.000,- zł,  

§ 10. Ustala się rezerwę celową na wydatki oświaty w wysokości 20.000,- zł  

§ 11. Ustala się  rezerwę na realizację  zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 85.000,-
zł  

§   1 2 .  Ustala się  dla Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 10  

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 13.643.660,- zł

§ 14.  1. Maksymalna wysokoś ć  pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Burmistrza w roku
budżetowym 2010 nie może przekroczyć kwoty – 1.000.000,00 zł.  

2. Upoważnia się  Burmistrza do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku
następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w roku
następnym do wysokości 1.500.000,00 zł.  

§ 15 .  Upoważnia się  Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków
bieżących na uposażenia i wynagrodzenia oraz składek od nich naliczanych wynikające ze stosunku pracy
oraz w zakresie wydatków majątkowych polegających na dokonaniu przeniesień  między rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami  

§ 16. Upoważnia się  Burmistrza do przekazania Dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty, Dyrektorowi
Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej oraz Dyrektorom przedszkoli, szkół  podstawowych i gimnazjum,
uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału
z wyłączeniem zmian planu wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz składek od nich naliczanych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§   1 8 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

- dochody bieżące w wysokości 39.022.279,- zł

- dochody majątkowe w wysokości 4.346.567,- zł

- wydatki bieżące w wysokości 35.693.824,- zł

- wydatki majątkowe w wysokości 18.552.000,- zł

1) przychody budżetowe w wysokości 12.643.660,- zł

2) rozchody budżetowe w wysokości 1.766.682,- zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 8 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi,
pochodzących ze źródeł zagranicznych - jak w załączniku nr 9. 

1) przychody w wysokości 60.000,- zł

2) wydatki w wysokości 140.000,- zł

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

 
Joachim Wiesbach 

Załącznik do Uchwały Nr 
XL/375/09 
Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

ID: JWPVF-TNRMY-AMKMO-OPHGW-URDOU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/375/09  

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10, art.57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) art.165, art. 166, art. 184,art.188 ust. 2, art.195
ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.
zm.), art.4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U.
z 2008 r. Nr 88, poz.539) art.11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70 , poz.473 ), art. 420 ustawy z dnia 20 czerwca 2001
r. Prawo Ochrony Środowiska ( Dz. U. z 2008r.Nr 25,poz.150 z późn. zm.), Rada Miejska w Ozimku
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 w wysokości 43.368.846,- zł w tym  

§ 3. Ustala się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 54.245.824,- zł w tym:  

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 10.876.978,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącym z kredytów
i pożyczek w wysokości 12.643.660,- zł.  

§ 5. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 :  

§ 6. 1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 330.000,-zł
przeznacza się  na wydatki budżetu związane z realizacją  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w wysokości 330.000,- zł  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  własnych wykonywanych na mocy porozumień
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5  

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 jak w załączniku
nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków:  

2. Upoważnia się  Burmistrza Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich
programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu - jak w załączniku nr 8 i w załączniku nr 9.

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 57.000,- zł,  

§ 10. Ustala się rezerwę celową na wydatki oświaty w wysokości 20.000,- zł  

§ 11. Ustala się  rezerwę na realizację  zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 85.000,-
zł  

§   1 2 .  Ustala się  dla Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 10  

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 13.643.660,- zł

§ 14.  1. Maksymalna wysokoś ć  pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Burmistrza w roku
budżetowym 2010 nie może przekroczyć kwoty – 1.000.000,00 zł.  

2. Upoważnia się  Burmistrza do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku
następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w roku
następnym do wysokości 1.500.000,00 zł.  

§ 15 .  Upoważnia się  Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków
bieżących na uposażenia i wynagrodzenia oraz składek od nich naliczanych wynikające ze stosunku pracy
oraz w zakresie wydatków majątkowych polegających na dokonaniu przeniesień  między rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami  

§ 16. Upoważnia się  Burmistrza do przekazania Dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty, Dyrektorowi
Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej oraz Dyrektorom przedszkoli, szkół  podstawowych i gimnazjum,
uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału
z wyłączeniem zmian planu wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz składek od nich naliczanych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§   1 8 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

- dochody bieżące w wysokości 39.022.279,- zł

- dochody majątkowe w wysokości 4.346.567,- zł

- wydatki bieżące w wysokości 35.693.824,- zł

- wydatki majątkowe w wysokości 18.552.000,- zł

1) przychody budżetowe w wysokości 12.643.660,- zł

2) rozchody budżetowe w wysokości 1.766.682,- zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 8 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi,
pochodzących ze źródeł zagranicznych - jak w załączniku nr 9. 

1) przychody w wysokości 60.000,- zł

2) wydatki w wysokości 140.000,- zł

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

 
Joachim Wiesbach 

Załącznik do Uchwały Nr 
XL/375/09 
Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

ID: JWPVF-TNRMY-AMKMO-OPHGW-URDOU. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A2C6F64E-C97D-409D-9418-A56D8079484D/Zalacznik1.pdf

